

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÂO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA 003 - TOMADA DE PREÇOS Nº 00004/2018

Ata dos trabalhos da Comissão Permanente de Licitação, encarregada de atuar nos procedimentos relativos à licitação acima indicada, que objetiva: Contratação de empresa do ramo de engenharia para a prestação de serviços na Reforma do Centro Especialidade da Vitória - CESV. Às 09:15 horas do dia 25/06/2018, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 007 de 14/07/2017, composta pelos servidores: KARLLA FERNANDA CUNHA BARROS - Presidente: ADSON LEÃO DA SILVA - Membro; SIMONE VALENTIM DE ARAÚJO – Membro, para fins de dar continuidade ao julgamento do processo em epígrafe. Inicialmente, conforme as disposições contidas no instrumento convocatório, a Presidente abriu a sessão pública e registrou a presença dos representantes das empresa: ANDRADE PONTES ENGENHARIA E COMERCIO LTDA - Representante: HIGOR BRUNO NUNES LAMOIA, Brasileiro, Casado, Engenheiro Civil, residente e domiciliado na Rua Rubem Queiroga, 704 - Janga - Paulista - PE, CPF nº 062.940.314-78, Carteira de Identidade nº 7027665 SDS/PE e empresa RIO BRANCO CONSTRUTORA EIRELI – que realizou a substituição de seu representante passando a credenciar o que ora seque: JAILTON JOSÉ DA SILVA, Brasileiro, Casado, Auxiliar Administrativo, residente e domiciliado na Rua Maria das Dores Santos, 209 - Timbi -Camaragibe - PE, CPF nº 114.666.394-31, Carteira de Identidade nº 9412389 SDS/PE. Em seguida, passou-se a abertura dos envelopes de proposta de preço, os quais foram devidamente rubricados pelos presentes. Sessão pública suspensa, para fins de análise técnica por parte da engenharia deste órgão, através da Sra. Maria da Conceição F. dos Santos – Engenheira Civil CREA nº026473D - PE. Será efetuada análise dos elementos apresentados - Fase Proposta. A Presidente informou aos presentes o resultado da análise das propostas será publicada na imprensa oficial. Facultada a palavra: nenhuma observação foi feita. Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente Ata, que depois de lida e achada conforme, vai devidamente assinada.

KARLLA FERNANDA CUNHA BARROS	ADSON LEÃO DA SILVA
SIMONE VALENTIM DE ARAÚJO	ANDRADE PONTES ENGENHARIA E COMERCIO LTDA
RIO BRANCO CONSTRUTORA EIRELI	



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÂO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

HISTÓRICO DA ATA 003 - TOMADA DE PREÇOS Nº 00004/2018

Histórico da Ata dos trabalhos da Comissão Permanente de Licitação, encarregados de atuar nos procedimentos relativos à licitação acima indicada, que objetiva:

Contratação de empresa do ramo de engenharia para a prestação de serviços na Reforma do Centro Especialidade da Vitória - CESV.

1.0 - DA PROPOSTA DE PREÇOS

- Não há registro nesta etapa.

2.0 - DO TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME e EPP - FASE	PROP	OSTA
---	------	------

2.0 DO TRATAMENTO DII ERENOIADO LARA METO ELL TRACETROLOGIA		
- Não há registro.		
MADIL A FEDNIANDA OUNILA DADDOO	ADOON LEÃO DA OUNA	
KARLLA FERNANDA CUNHA BARROS	ADSON LEÃO DA SILVA	
SIMONE VALENTIM DE ARAÚJO	ANDRADE PONTES ENGENHARIA E COMERCIO LTDA	
	Comercio Erbit	
RIO BRANCO CONSTRUTORA EIRELI		



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

RESULTADO FASE PROPOSTA - TOMADA DE PREÇOS Nº 00004/2018

OBJETO: Contratação de empresa do ramo de engenharia para a prestação de serviços na Reforma do Centro Especialidade da Vitória - CESV.

LICITANTE DECLARADO VENCEDOR e respectivo valor total da contratação: ANDRADE PONTES ENGENHARIA E COMERCIO LTDA - Valor: R\$ 473.506,78.

Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Henrique de Holanda, 727 - Matriz - Vitória de Santo Antão - PE, no horário das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis.

Telefone: (81) 3523-2547.

E-mail: cplfmsvitoria@gmail.com.

Vitória de Santo Antão - PE, 04 de Julho de 2018 KARLLA FERNANDA CUNHA BARROS - Presidente da Comissão

Publicado mediante afixação no QUADRO DE DIVULGAÇÃO deste Órgão nesta data.

04.07.18

Presidente da Comissão